RESU  LTADO FINAL

EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS

SERVENTE E COZINHEIRA

SUPRIMENTO  DE  VAGAS  EM  REGIME  DE  DESIGNAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS
PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE,  por  intermédio  da
Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação
temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o
disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2022, divulga o resultado
dos candidatos interessados para preenchimento da vaga de SERVENTE E COZINHEIRA:

SERVENTE

CANDIDATO
Pré-

requisito
Titulação

Tempo
de

Serviço

Pontuação
Final

1º LUCIANA VERISSIMO SIM 2 12 14

2º MARLI VASCONCELOS DE OLIVEIRA ALVES SIM - 12 12

3º MARIA LUZIA DA CRUZ PIRES SIM - 12 12

4º LUCIENE POPE DA COSTA SIM - 9,5 9,5

5º LUCIENE VIEIRA DE SOUZA SIM - - -

6º SIMONE KLIPPEL DA CONCEIÇÃO SIM - - -

Venda Nova do Imigrante - ES, 02 de junho 2025.

Tiago Altoé
Secretário Municipal de Educação

Decreto Nº 5.004/2025

		2025-06-02T15:52:27-0300
	TIAGO ALTOE:11421667754